PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.10.2015

       № 2470
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города

В соответствии с постановлением администрации города                       от 28.04.2015 № 727 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города и муниципальными учреждениями города Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 08.08.2012 № 1168 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;

от 20.08.2012 № 1203 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации о выставленных на торги (сформированных для выставления на торги) земельных участков,              об условиях торгов по земельным участкам»;

от 23.08.2012 № 1220 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения границ земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории»;

от 24.08.2012 № 1230 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;

от 03.09.2012 № 1284 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для размещения нестационарных торговых объектов (киоски, павильоны)»;

от 04.09.2012 № 1298 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества (земельных участках), находящихся в государственной                               и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи                     в аренду»;

от 06.09.2012 № 1339 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка»;

от 06.09.2012 № 1341 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату, находящихся в собственности муниципального образования                          и из состава государственных земель, собственность на которые                   не разграничена, для целей, связанных со строительством»;

от 01.10.2012 № 1495 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду, находящихся                         в собственности муниципального образования и из состава государственных земель, собственность на которые не разграничена, для целей, связанных со строительством»;

от 04.02.2013 № 169 «О внесении изменений                                         в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка», утвержденный постановлением администрации города                   от 06.09.2012 № 1339»;

от 19.04.2013 № 589 «О внесении изменений                                                  в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации о выставленных на торги (сформированных для выставления на торги) земельных участков, об условиях торгов по земельным участкам», утвержденный постановлением администрации города от 20.08.2012 № 1203»;

от 19.04.2013 № 591 «О внесении изменений                                         в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества (земельных участках), находящихся                         в государственной и муниципальной собственности                                      и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации города от 04.09.2012 № 1298»;

от 19.04.2013 № 592 «О внесении изменений                                           в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                           в аренду, находящихся в собственности муниципального образования  и из состава государственных земель, собственность на которые                        не разграничена, для целей, связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации города от 01.10.2012 № 1495»;

от 19.04.2013 № 593 «О внесении изменений                                           в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                          в собственность за плату, находящихся в собственности муниципального образования  и из состава государственных земель, собственность на которые не разграничена, для целей, связанных                 со строительством», утвержденный постановлением администрации города от 06.09.2012 № 1341»;

от 14.05.2013 № 693 «О внесении изменений                                               в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                         для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации города от 24.08.2012 № 1230»;

от 14.05.2013 № 694 «О внесении изменений                                           в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением администрации города от 08.08.2012 № 1168»;

от 14.05.2013 № 697 «О внесении изменений                                         в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка», утвержденный постановлением администрации города                  от 06.09.2012 № 1339»;

от 14.05.2013 № 698 «О внесении изменений                                            в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                     для размещения нестационарных торговых объектов (киоски, павильоны)», утвержденный постановлением администрации города от 03.09.2012 № 1284»;

от 14.05.2013 № 700 «О внесении изменений                                         в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения границ земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории», утвержденный постановлением администрации города от 23.08.2012 № 1220»;

от 02.08.2013 № 1217 «О внесении изменений                                        в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества (земельных участках), находящихся                          в государственной и муниципальной собственности                                            и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации города от 04.09.2012 № 1298»;

от 05.05.2014 № 653 «О внесении изменений                                          в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                      для размещения нестационарных торговых объектов (киоски, павильоны)», утвержденный постановлением администрации города от 03.09.2012 № 1284»;

от 08.04.2014 № 455 «О внесении изменений                                           в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения границ земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории», утвержденный постановлением администрации города от 23.08.2012 № 1220»;

от 08.04.2014 № 457 «О внесении изменений                                          в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка», утвержденный постановлением администрации города                    от 06.09.2012 № 1339»;

от 08.04.2014 № 458 «О внесении изменений                                                  в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением администрации города от 08.08.2012 № 1168»;

от 08.04.2014 № 459 «О внесении изменений                                              в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации о выставленных на торги (сформированных для выставления на торги) земельных участков, об условиях торгов по земельным участкам», утвержденный постановлением администрации города от 20.08.2012 № 1203»;

от 08.04.2014 № 463 «О внесении изменений                                             в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества (земельных участках), находящихся                           в государственной и муниципальной собственности                                        и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации города от 04.09.2012 № 1298»;

от 07.05.2014 № 670 «О внесении изменений                                               в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                          в собственность за плату, находящихся в собственности муниципального образования и из состава государственных земель, собственность на которые не разграничена, для целей, связанных                  со строительством», утвержденный постановлением администрации города от 06.09.2012 № 1341»;

от 08.05.2014 № 681 «О внесении изменений                                          в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                          в аренду, находящихся в собственности муниципального образования  и из состава государственных земель, собственность на которые                       не разграничена, для целей, связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации города от 01.10.2012 № 1495»;

от 08.05.2014 № 682 «О внесении изменений                                            в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                         для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации города от 24.08.2012 № 1230».
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                       на правоотношения, возникшие с 08.05.2015.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]